PAGE
3

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯСНОЗОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

         « 16 » марта 2020 г.

                                                            №  6

Об утверждении перечня резервных помещений избирательных участков, участков референдума, образованных на территории  Яснозоренского сельского поселения Белгородского района Белгородской области, для проведения общероссийского голосования и подсчета голосов участников голосования

В целях организации подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 22 апреля 2020 г. (далее – общероссийское голосование), руководствуясь  пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 15 статьи 25 закона Белгородской области от 1 апреля 2005 г. № 182 «Избирательный кодекс Белгородской области», обеспечения непрерывной и беспрепятственной реализации избирательных прав и права на участие в голосовании граждан Российской Федерации, антитеррористической и пожарной безопасности:
1. Утвердить перечень резервных помещений избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Яснозоренского сельского поселения Белгородского района Белгородской области для проведения общероссийского голосования и подсчета голосов участников общероссийского голосования, в случаях возникновения чрезвычайных ситуаций и невозможности работы членов участковых избирательных комиссий в помещениях избирательных участков, образованных на территории Яснозоренского сельского поселения Белгородского района Белгородской области, для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на всех видах выборов и референдумов (прилагается).
2. Администрации Яснозоренского сельского поселения обеспечить готовность резервного помещения избирательных участков, участков референдума, указанных в приложении к настоящему распоряжению, для проведения общероссийского голосования и подсчета голосов участников голосования и размещения участковых избирательных комиссий в случае возникновения чрезвычайных ситуаций.

3. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Яснозоренского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (admyasnyzori.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава администрации
Яснозоренского сельского поселения

Р.С. Фомин
УТВЕРЖДЁН
распоряжением администрации
Яснозоренского сельского поселения
от « 16 » марта 2020 года № 6
ПЕРЕЧЕНЬ
резервных помещений избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Яснозоренского сельского поселения Белгородского района Белгородской области,  для проведения общероссийского голосования и подсчета голосов
участников общероссийского голосования
	№ п/п
	Наименование муниципального образования Белгородского района
	Номера избирательных участков
	Место нахождения резервного избирательного участка, участка референдума
	Номер телефона

	     1
	2
	3
	4
	5

	1
	Яснозоренское сельское поселение
	№№ 295-300
	Здание МОУ «Яснозоренская СОШ Белгородского района Белгородской области»,
село Ясные Зори,
улица Школьная, 1
	57-33-43 57-31-32